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Talousarvio on tärkein yksittäinen kunnan talouden ja toiminnan 
ohjauksen väline. Vihdin kunnanhallitus on 17.11 § 308 hyväksynyt 
vuodelle 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen, jonka tarkoituksena 
on antaa konkreettisia ohjeita valtuuston hyväksymien meno- ja 
tuloarvioiden täytäntöönpanossa, seurannassa ja toiminnassa. 
 
Täytäntöönpano-ohjeessa on määrätty, että vuoden 2026 valtuuston 
hyväksymän talousarvion jälkeen palvelukeskuksien tulee hyväksyä 
erillinen käyttösuunnitelma, mikäli lautakunnan hyväksymän 
talousarvioesityksen jälkeen on tapahtunut muutoksia lautakunnan 
talousarvioesitykseen. Tällä tavoin lautakunnat tarkistavat määrärahajaon 
tulosalueille ja kustannuspaikoille. Käyttösuunnitelma ja talousarvion 
toimielimen sitova toimintakate ei saa poiketa toisistaan. 
Käyttösuunnitelman lisäksi palvelukeskusten alaisten lautakuntien tulee 
käsitellä viitteelliset vuosisuunnitelmat koskien investointeja ja hankintoja. 
Lautakunnat ovat käsitelleet käyttösuunnitelmat ja lautakuntiin on tuotu 
tiedoksi lautakunnan palvelukeskusten alaiset investointien ja hankintojen 
vuosisuunnitelmat.  
 
Käyttötalouden käyttösuunnitelmissa toimielimet eivät esittäneet 
muutoksia. Teknisen lautakunnan tarkastaessa investointien 
vuosissuunnitelmia, lautakunta siirsi investointiprojektin muu 
yhdyskuntatekniikan rakentamisen sisällä kohteiden väleillä määrärahoja. 
Kuoppanummen ylikulkusillan investointikohteelta siirrettiin 360 000 
euroa kohteelle Nummelan venerannan saneeraus. Vesilaitoksen 
verkostojen uudisrakentaminen ja saneerausinvestointiprojektin sisällä 
siirrettiin kohteelta Palojärven vesihuolto  200 000 euroa Ukintien 
vesijohtosiirrot kohteelle. Investoinnit ovat sitovia valtuustoon nähden 
projekteittain.  

 
Liitteenä on esitys kunnanhallituksen alaisen toiminnan 
käyttösuunnitelmasta, johon ei esitetä muutoksia hyväksytystä 
talousarviosta ja  esitykset koko kunnan tasolta investointien ja 
hankintojen vuosisuunnitelmista. Vuosisuunnitelmat ovat viitteellisiä 
arvioita.  
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Ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy kunnanhallituksen alaisen toiminnan 

käyttösuunnitelmat ja lautakuntien käyttösuunnitelmat. Kunnanhallitus 
merkitsee tiedoksi investointien ja hankintojen vuosisuunnitelmat. 
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